



SIHAT SISTEMAS HIDRAULICOS Y
ALCANTARILLADO DE TEHUACAN
SSH170224J15
CALLE 24 SUR 506-A
Col: VENUSTIANO CARRANZA C.P.: 75760
TEHUACAN, TEHUACAN, PUEBLA, MÉXICO
Tel: 01 (238) 3827230 Y 3923873 Cel: 2381877389 eMail:
ventas.matriz@sihat.com.mx

FACTURA CFDI - VERSIÓN 4.0
16991

Folio Fiscal:
F3C1B264-8942-4558-B467-45DBA875CCF1
No. Certificado SAT:
00001000000705928441
No. Certificado:
00001000000508258106
Fecha Certificación:
2024-04-29T18:11:40

Tipo de Comprobante: I-Ingreso Expedido en: TEHUACAN, PUEBLA, a 2024-04-29T18:11:42

Régimen:	626-Régimen Simplificado de Confianza	Exportación:	01
Método de Pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
Forma de Pago:	04-Tarjeta de crédito	Tipo de Cambio:	1.000000

RECEPTOR

Nombre: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C.: AFO840718MC9
Domicilio: CALLE SAN JUAN BOSCO 97-A-, C.P.: 45040
Colonia: Jardines de San Ignacio
Uso CFDI: G03-Gastos en general
Régimen: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Localidad: Zapopan
Estado: Jalisco
Municipio: Zapopan
País: México

Clave ProdServ	CANT	Clave Unidad	DESCRIPCIÓN	P. UNIT.	IMPORTE
40174608	2	H87 PZA	TEE PVC HID C/C 4" X 2"	\$ 404.45	\$ 808.90
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 808.90 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 129.42	
31201600	1	H87 PZA	LUBRICANTE P/PVC 1/2 LTO (OATEY)	\$ 62.08	\$ 62.08
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 62.08 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 9.93	
40171517	1	H87 PZA	TUBO PVC HID S. INGLÉS RD-26 C/C 4"	\$ 521.162	\$ 521.16
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 521.16 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 83.39	
40172608	4	H87 PZA	COPLE PVC HID C/C RD-26 4"	\$ 131.112069	\$ 524.45
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 524.45 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 83.91	
40172608	2	H87 PZA	COPLE PVC HID C/C RD-26 2"	\$ 57.50	\$ 115.00
ObjetoImpuesto: 02			Base: \$ 115.00 Impuesto: 002 I.V.A. TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000	Importe: \$ 18.40	

CANTIDAD CON LETRA	Subtotal	\$ 2,031.59
(DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 64/100 MN)	I.V.A.	\$ 325.05
	Total	\$ 2,356.64

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SIHAT SISTEMAS HIDRAULICOS Y ALCANTARILLADO DE TEHUACAN EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 29/04/2024 LA CANTIDAD DE \$ 2,356.64 (DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 64/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 8% MENSUAL

FIRMA _____

PAGARÉ



Sello Digital del CFDI
ExYIGBT7FEetpIstxnU/lx9YLEa9R5qtM94a/rXvv+WhQvcS/N2P48EzIY8h2cuhZlHOfolMlBpBD9HaY/F4SQkx5j0K1+Aha02hgc2TLJGOSrr5nZaqJ93rI/YDojdXRRi8EBQbGL29wzhRLwiJrJdYOHu63XU8j1Dr89ugF/7YxNRLWef8VU0Qa9XHoP0vTBxQswKJP2Zs2Cwa+pOTdJbLYUqIxb0ws8SNqS8w3zn6XLCwJ1TUpq8ZMkvVrRNWtGe/LxW4tKORQ8vYXkWj1f/otUfhxTJov5QpiJxiWNlghKJR3aCPAh+WGJ/cro01IC8WkP3dvcJdC3z13W1g==

Sello SAT
mE4Pha9p+leLGZgFrmBRh3yAxliqUzb/9fKwiSvB8efnyBK144axDkRiCjVlWspSqsbi6XqYV8laNY7wEQRZmvGHECuHZWorBAhNKSviny9aYKd89yPRj4kLoBS1vQlQRRZL7BA6dC8WmD8MrDc4n7qVje4loWw0Y7SP7DC7EVFNvVhvTeTESeOQa5xtGwG1+u8KSMg5lcyWytacHuXyYSzKbvF8dpd7nU2DiI21kqMUZ03CRq88B10iWNJQITWS2QC/OGaEWv cSa4MVk+HvsN+DoDn6MVBcuEln83/Yw7I4WP5byFQyfyCsTSW7ScZyByuooZJ/rKTKXN6SfEg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|F3C1B264-8942-4558-B467-45DBA875CCF1|2024-04-29T18:11:40|PPD101129EA3|ExYIGBT7FEetpIstxnU/lx9YLEa9R5qtM94a/rXvv+WhQvcS/N2P48EzIY8h2cuhZlHOfolMlBpBD9HaY/F4SQkx5j0K1+Aha02hgc2TLJGOSrr5nZaqJ93rI/YDojdXRRi8EBQbGL29wzhRLwiJrJdYOHu63XU8j1Dr89ugF/7YxNRLWef8VU0Qa9XHoP0vTBxQswKJP2Zs2Cwa+pOTdJbLYUqIxb0ws8SNqS8w3zn6XLCwJ1TUpq8ZMkvVrRNWtGe/LxW4tKORQ8vYXkWj1f/otUfhxTJov5QpiJxiWNlghKJR3aCPAh+WGJ/cro01IC8WkP3dvcJdC3z13W1g==|00001000000705928441||

Este documento es una representación impresa de un CFDI